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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/24/2021                                               Brzozów, dnia  14.06.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/24/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
1.
Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

•
zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w dostarczeniu przedmiotu zamówienia

•
odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – w wysokości 50 PLN brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4

Część 9, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstępnego prania?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.
Pytanie 5
Część 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju 29 cm x 34,5 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Dotyczy: Projekt umowy sprzedaży §2 ust.4. 

Wnosimy o odstąpienie w zakresie części nr 1 od wymogu przesłania do dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży specyfikacji faktury w formacie zgodnym ze standardem ,,Malicki” (rozszerzenie FAK) lub Kom Soft (rozszerzenie KT0, KT1). Wykonawca nie prowadzi hurtowni farmaceutycznej i w związku z tym nie korzysta z oprogramowania zgodnego ze standardami „Malicki” lub Kom Soft, ani też nie dysponuje wiedzą odnośnie do wskazanej w ustępie specyfikacji. 

Wykonawca proponuje w zakresie części 1 przedmiotu zamówienia na dostarczenie faktur w formacie *.pdf .
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7
Dotyczy: Wzór umowy. §2 ust. 6. 

Wnosimy o zmianę treści zapisów §2 ust. 6 z: 

Strony umowy dopuszczają złożenie zamówienia z określeniem terminu dostawy poprzez oznaczenie dnia w przyszłości. W takiej sytuacji nieistotna dla stron umowy jest liczba dni pomiędzy złożeniem zamówienia a dniem dostawy. 
na 

Strony umowy dopuszczają złożenie zamówienia z określeniem terminu dostawy poprzez oznaczenie dnia w przyszłości. Przy czym w takim wypadku, liczba dni pomiędzy złożeniem zamówienia, a dniem dostawy nie może być krótsza niż maksymalny termin dostawy zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8

Dotyczy: Wzór umowy. §2 ust. 7. 

Prosimy o umożliwienie realizacji dostaw cząstkowych w zakresie części 1 przedmiotu zamówienia tzn. możliwość dostawy jednego zamówienia w częściach. 

Przy obecnej sytuacji związanej z pandemią wirusa Covid-19 i możliwych utrudnieniach związanych z globalnymi dostawami produktów, pozwoli to Wykonawcy w wypadkach awaryjnych na dostawy części towaru, aby zabezpieczyć ciągłość procedur Zamawiającego 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9 
Dotyczy: Wzór umowy. §5 ust. 1. 

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej za zwłokę w realizacji, do 1,5 % wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, oraz o odstąpienie od kary umownej w wysokości 100 PLN brutto w wypadku odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 10
Dotyczy: Wzór umowy. §3 ust. 4.
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy zmniejszanie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto umowy. 

Odpowiedź:

Zapis §3 ust. 4. Wzoru umowy dotyczy opóźnień w realizacji zobowiązań- zatem nie możemy dokonać wnioskowanych modyfikacji zapisu w tym zakresie. Wykonawca miał na uwadze prawdopodobnie zapis §5 ust. 2 i w tym punkcie wprowadzamy wnioskowaną zmianę. 

Pytanie 11 
Dotyczy: Wzór umowy. §5 ust. 5. 

Kierując się zasadą równego traktowaniem stron umowy wnioskujemy o wydłużenie terminu na zapłatę kwot wynikających z § 4 umowy do 60 dni od dnia wezwania do zapłaty.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 12
Część nr 9 – pozycja nr 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet spełniających jedynie poniższe normy: DIN EN ISO 11135, DIN EN ISO 11607. Minimalna masa powierzchniowa 23g/m2 wynik uzyskany metodą badań EN 14079.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje 50 000 szt. serwet w opakowaniach a’5 szt. tj. 10 000 op. serwet a‘ 5 szt. czy 50 000 szt. op. serwet a‘ 5 szt. tj. 250 000 szt. serwet?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 50 000 sztuk tj. 10 000 opak. a 5 szt.
Pytanie 14
Część nr 9 – pozycja nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje 100 000 szt. kompresów w opakowaniach a’20 szt. tj. 5 000 op. kompresów a‘ 20 szt. czy 100 000 szt. op. kompresów a‘ 20 szt. tj. 2 000 000 szt. kompresów?

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje  100 000 sztuk tj. 50 000 opak. a 20 szt.

Pytanie 15
Zapisy dotyczące projektu umowy                                                     

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 5 pkt. 1 wykreślić następujące zapisy?

 Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· (…)

· odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – w wysokości 100 PLN brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 16
Część nr 4, pozycja nr 1.
Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby zamawiający wydzielił z części nr 4 pozycję 1 do osobnego pakietu lub umożliwił składanie ofert na poszczególne pozycje. Wydzielenie ww. pozycji do osobnej części pozwoli na złożenie oferty w pakiecie większej liczbie wykonawców, a przez to zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 16

Część nr 4, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuści igły Hubera z przezroczystym drenem o długości 15 cm, posiadające standardowe skrzydełka, dostępne długości: 15, 19, 25, 30 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

         Odpowiedzi na pytania oraz wynikające z nich zmiany  specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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